Постановление администрации

городского округа
«Город Йошкар-Ола»
от 25.09.2019 №1029

О внесении изменений в состав комиссии по реализации программ

обеспечения жильем молодых семей

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в состав комиссии по реализации программ обеспечения

жильем молодых семей, утвержденный постановлением администрации
городского округа «Город Йошкар-Ола» от 08.02.2017 № 131 «О создании
комиссии по реализации программ обеспечения жильем молодых семей»
(в редакции постановления администрации городского округа «Город
Йошкар-Ола» от 22.05.2019 № 490), следующие изменения:

а) включить в состав комиссии Григорьева Д.В. – начальника
управления по физической культуре, спорту и молодежной политике
администрации городского округа «Город Йошкар-Ола», заместителя
председателя комиссии;

б) исключить из состава комиссии Мухортова С.А.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Йошкар-Ола»

и разместить на официальном сайте администрации городского округа
«Город Йошкар-Ола» в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет».

Мэр города Йошкар-Олы               Е.Маслов